[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от      18.05.   2015                                                            № 36
Об утверждении мест прохождения

 осуждёнными обязательных работ

 на территории Павловского сельского

поселения        Краснинского
 района Смоленской области
В соответствии со ст.50 УК РФ Администрация Павловского сельского поселения Краснинского района смоленской области

постановляет:

1. Назначить местом прохождения осуждёнными обязательных работ на территории Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области – СПК «Павловский» Краснинского района Смоленской области.
2. Данное Постановление подлежит обнародованию на стенде Администрации Павловского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Павловского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области        Н.А. Лукьянова